
623,375

106,475

111,580

58,548

99,972

45,575

68,551

7,662

12,912

9,159

31,863

7,189

10,109

6,634

11,560

3,486

5,801

1,768

5,252

11,489

6,185

1,304

301

184,886

33,104

14,303

20,050

34,423

15,566

19,942

2,091

3,886

3,752

15,396

2,452

4,167

2,690

3,579

872

1,654

386

1,399

3,237

1,382

433

122

346,722

60,904

79,810

31,492

53,695

23,247

38,246

3,417

6,965

3,745

12,741

3,059

3,795

2,669

5,124

1,547

2,691

502

2,598

6,396

3,468

551

60

17,574

2,622

3,875

1,348

1,955

1,335

1,875

338

390

297

674

334

448

261

605

187

251

46

165

342

175

42

9

8,315

749

954

591

795

663

854

239

234

291

425

321

349

262

438

227

286

114

138

146

103

91

45

10,548,982

1,455,170

2,428,169

1,012,924

1,294,521

748,734

1,106,589

144,071

318,727

152,022

427,286

129,096

219,785

114,212

206,784

44,097

86,132

29,943

91,147

404,660

110,930

21,097

2,886

3,410,147

455,862

402,207

485,729

489,589

281,968

358,230

28,911

153,762

61,192

193,694

37,259

75,605

38,668

42,667

5,388

14,138

2,747

15,973

246,459

14,929

4,292

878

3,674,264

552,405

1,417,297

279,216

419,508

176,320

325,207

26,223

92,748

29,769

83,844

22,528

30,531

24,597

37,099

8,736

17,639

3,360

16,694

84,908

22,385

3,009

241

411,104

55,702

89,755

32,386

44,280

27,198

43,633

7,312

13,182

6,441

20,775

7,164

8,708

9,872

10,414

5,364

11,284

795

4,336

7,493

4,393

566

51

512,466

53,153

147,000

37,168

53,930

36,304

42,554

10,504

10,760

8,390

14,427

10,030

14,154

8,459

15,600

6,756

10,245

3,368

6,869

11,349

5,945

4,586

915

總 計

新  北  市

臺  北  市

桃  園  市

臺  中  市

臺  南  市

高  雄  市

宜  蘭  縣

新  竹  縣

苗  栗  縣

彰  化  縣

南  投  縣

雲  林  縣

嘉  義  縣

屏  東  縣

臺  東  縣

花  蓮  縣

澎  湖  縣

基  隆  市

新  竹  市

嘉  義  市

金  門  縣

連  江  縣

中華民國114年11月底

10711-01-01

勞工保險局公 開 類

月 報 每月終了45日內填報

    2.本表「地區別」係依投保單位登記地址資料統計。
註：1.本表投保單位及人數係指當月計費開單之月底生效單位及人數。

編製機關

表 號

勞工保險投保單位及人數—按類別及地區分

單位：個、人

類 別

公用事業之員工
產業勞工及交通、

及合作事業之員工
新聞、文化、公益

私立學校之員工
政府機關及公、總 計 公司、行號之員工

單  位 人 數 單  位 人 數 單  位 人 數 單  位 人 數 單  位 人 數地 區 別



3,480

434

52

83

81

123

460

516

56

36

46

3

137

110

376

100

52

544

142

50

7

34

38

237

22

31

28

36

23

16

5

8

2

15

10

7

3

5

5

9

          －

          －

5

6

1

          －

4,044

310

339

307

388

334

561

186

115

107

186

115

186

69

147

66

113

16

189

144

147

17

2

39

5

          －

2

1

2

7

2

          －

2

1

1

1

1

5

3

1

1

1

1

          －

1

1

58,078

8,325

12,216

4,647

8,598

4,282

6,590

868

1,258

927

2,379

894

1,019

569

1,281

479

744

159

620

1,168

897

134

24

11,015

1,645

263

236

286

303

1,300

1,940

210

124

103

13

290

283

967

239

172

1,731

550

175

19

73

93

11,997

1,085

1,532

2,398

1,932

1,178

1,535

377

194

82

349

296

152

55

125

133

282

          －

          －

104

160

28

          －

1,810,007

254,759

262,470

134,195

208,528

130,127

256,667

49,346

36,427

30,918

81,708

40,421

57,775

14,181

73,871

11,990

26,239

3,831

40,336

39,345

53,656

2,837

380

224,084

20,871

          －

1,282

1,571

58,604

20,906

13,572

          －

6,941

12,559

4,261

24,112

14,560

13,639

2,647

2,108

13,119

2,402

5,624

          －

5,065

241

483,898

59,688

107,645

40,314

74,897

36,732

56,557

5,886

11,444

8,165

19,827

7,124

8,458

3,537

12,402

2,844

4,025

992

3,987

9,203

9,443

641

87

總 計

新  北  市

臺  北  市

桃  園  市

臺  中  市

臺  南  市

高  雄  市

宜  蘭  縣

新  竹  縣

苗  栗  縣

彰  化  縣

南  投  縣

雲  林  縣

嘉  義  縣

屏  東  縣

臺  東  縣

花  蓮  縣

澎  湖  縣

基  隆  市

新  竹  市

嘉  義  市

金  門  縣

連  江  縣

中華民國114年11月底

10711-01-01

勞工保險局公 開 類

月 報 每月終了45日內填報

本局納保組及保費組。

本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。 中華民國115年 1月14日

編製機關

表 號

勞工保險投保單位及人數—按類別及地區分(續)

單位：個、人

類 別

生產之勞動者
受僱從事漁業

接受訓練者
職業訓練機構 職業勞工 漁會之甲類會員 自願投保者

單  位 人 數 單  位 人 數 單  位 人 數 單  位 人 數 單  位 人 數地 區 別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源：

填表說明： 編製


