

公開類
月報

每月終了45日內填報

編製機關	勞工保險局
表號	10711-01-01

勞工保險投保單位及人數—按類別及地區分

中華民國114年11月底

單位：個、人

類別 地區別	總計		產業勞工及交通、公用事業之員工		公司、行號之員工		新聞、文化、公益及合作事業之員工		政府機關及公、私立學校之員工	
	單位	人數	單位	人數	單位	人數	單位	人數	單位	人數
總計	623,375	10,548,982	184,886	3,410,147	346,722	3,674,264	17,574	411,104	8,315	512,466
新北市	106,475	1,455,170	33,104	455,862	60,904	552,405	2,622	55,702	749	53,153
臺北市	111,580	2,428,169	14,303	402,207	79,810	1,417,297	3,875	89,755	954	147,000
桃園市	58,548	1,012,924	20,050	485,729	31,492	279,216	1,348	32,386	591	37,168
臺中市	99,972	1,294,521	34,423	489,589	53,695	419,508	1,955	44,280	795	53,930
臺南市	45,575	748,734	15,566	281,968	23,247	176,320	1,335	27,198	663	36,304
高雄市	68,551	1,106,589	19,942	358,230	38,246	325,207	1,875	43,633	854	42,554
宜蘭縣	7,662	144,071	2,091	28,911	3,417	26,223	338	7,312	239	10,504
新竹縣	12,912	318,727	3,886	153,762	6,965	92,748	390	13,182	234	10,760
苗栗縣	9,159	152,022	3,752	61,192	3,745	29,769	297	6,441	291	8,390
彰化縣	31,863	427,286	15,396	193,694	12,741	83,844	674	20,775	425	14,427
南投縣	7,189	129,096	2,452	37,259	3,059	22,528	334	7,164	321	10,030
雲林縣	10,109	219,785	4,167	75,605	3,795	30,531	448	8,708	349	14,154
嘉義縣	6,634	114,212	2,690	38,668	2,669	24,597	261	9,872	262	8,459
屏東縣	11,560	206,784	3,579	42,667	5,124	37,099	605	10,414	438	15,600
臺東縣	3,486	44,097	872	5,388	1,547	8,736	187	5,364	227	6,756
花蓮縣	5,801	86,132	1,654	14,138	2,691	17,639	251	11,284	286	10,245
澎湖縣	1,768	29,943	386	2,747	502	3,360	46	795	114	3,368
基隆市	5,252	91,147	1,399	15,973	2,598	16,694	165	4,336	138	6,869
新竹市	11,489	404,660	3,237	246,459	6,396	84,908	342	7,493	146	11,349
嘉義市	6,185	110,930	1,382	14,929	3,468	22,385	175	4,393	103	5,945
金門縣	1,304	21,097	433	4,292	551	3,009	42	566	91	4,586
連江縣	301	2,886	122	878	60	241	9	51	45	915

註：1. 本表投保單位及人數係指當月計費開單之月底生效單位及人數。

2. 本表「地區別」係依投保單位登記地址資料統計。

公開類
月報

每月終了45日內填報

編製機關	勞工保險局
表號	10711-01-01

勞工保險投保單位及人數—按類別及地區分(續)

中華民國114年11月底

單位：個、人

類別 地區別	受僱從事漁業 生產之勞動者		職業訓練機構 接受訓練者		職業勞工		漁會之甲類會員		自願投保者	
	單位	人數	單位	人數	單位	人數	單位	人數	單位	人數
總計	3,480	11,015	237	11,997	4,044	1,810,007	39	224,084	58,078	483,898
新北市	434	1,645	22	1,085	310	254,759	5	20,871	8,325	59,688
臺北市	52	263	31	1,532	339	262,470	—	—	12,216	107,645
桃園市	83	236	28	2,398	307	134,195	2	1,282	4,647	40,314
臺中市	81	286	36	1,932	388	208,528	1	1,571	8,598	74,897
臺南市	123	303	23	1,178	334	130,127	2	58,604	4,282	36,732
高雄市	460	1,300	16	1,535	561	256,667	7	20,906	6,590	56,557
宜蘭縣	516	1,940	5	377	186	49,346	2	13,572	868	5,886
新竹縣	56	210	8	194	115	36,427	—	—	1,258	11,444
苗栗縣	36	124	2	82	107	30,918	2	6,941	927	8,165
彰化縣	46	103	15	349	186	81,708	1	12,559	2,379	19,827
南投縣	3	13	10	296	115	40,421	1	4,261	894	7,124
雲林縣	137	290	7	152	186	57,775	1	24,112	1,019	8,458
嘉義縣	110	283	3	55	69	14,181	1	14,560	569	3,537
屏東縣	376	967	5	125	147	73,871	5	13,639	1,281	12,402
臺東縣	100	239	5	133	66	11,990	3	2,647	479	2,844
花蓮縣	52	172	9	282	113	26,239	1	2,108	744	4,025
澎湖縣	544	1,731	—	—	16	3,831	1	13,119	159	992
基隆市	142	550	—	—	189	40,336	1	2,402	620	3,987
新竹市	50	175	5	104	144	39,345	1	5,624	1,168	9,203
嘉義市	7	19	6	160	147	53,656	—	—	897	9,443
金門縣	34	73	1	28	17	2,837	1	5,065	134	641
連江縣	38	93	—	—	2	380	1	241	24	87

填表

審核

業務主管人員

機關首長

主辦統計人員

資料來源：本局納保組及保費組。

填表說明：本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。

中華民國115年 1月14日編製